
Понедельник, 
'1 7  июня I

ОРТ

6.00 Телеутро. Спецвыпуск «Выбо­
ры-96».

9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.35 Но­
вости.

9.15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
10.10 Что? Где? Когда?
11.15 Мультфильм
11.30 «Угадай мелодию».
12.10 В эфире телерадиокомпания 

«Мир». «Сохрани себя».
12.50 «Я — р у с с к и й  СОЛДАТ». X/ 

Ф'
14.40 Мультфильмы
15.20 «Рыцарь Отважное Сердце».
15.45 Марафон-15.
16.00 Звездный час.
16.40 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.05 Джэм.
17.30 Семь дней спорта.
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 Час пик.
19.35 «Угадай мелодию».
20.00 -Если...»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.45 «ВИРТУАЛЬНАЯ РЕАЛЬ­

НОСТЬ».
22.45 «До и после.,..»
23.45 2^(^*^ОКИИ ГОЛОС ЧЕЛО-

«Россия»

7.30 «Дон Кихот Ламанчский».
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

23.00 Вести,
8.20 В этот день...
8.30 Деловая Россия.
9.00 «Не земле, на воде и в воз­

духе».
9.50^Музыка всех поколений.
10.05 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 «Эй, ^нем1»
11.35 «СТАРИКОВСКОЕ ДЕЛО». Те­

леспектакль.
12.40 Мультфильмы.
12.55 Своя игра.
13.25 Ретро-шлягер.
14.20 Деловая Россия.
14.50 «Считалки в картинках».
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
15.55 Баскетбол. Финал чемпиона­

та НБА.
17.20 Спаоение-911.
18.15 «Привет мартышке». Муль­

тфильм.
18.25 Группа «Лицей».
18.40 1-клуб.
19.25 Выборы-96.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Спорт-пари.
21.35 Бочка меда.
22.1 о Дневник Чемпионата Европы

по футболу.
22.25 «УБИЙСТВА В КУКОЛЬНОМ 

ДОМИКЕ», Х/ф.
0.05 Музыка всех поколений.
0.35 Оставайтесь в шляпе.

«Российские университеты

9.25 «НУЛЕВОЙ ВАРИАНТ». Х/ф.
11.00 Антре-соль.
11.40 «Заячья банька».
11.50 Гнесинские виртуозы.
12.30 В рабочий полдень.
13.00 Сингапур —Азия в миниатю-

13.30 Человек в рыночной эконо­
мике.

14.00 «Сокровища народного твор­
чества».

14.35 «БЕЗУМНАЯ ЛОРИ». Х/ф. 1-я 
серия.

15.30 «Бурда моден» предлагает...
16.00 «Лица и голоса». Вспомина­

ет К.Ваншенкин.
16.30 «Уроки Фемиды»,
17.00 Музыкальные новости.
17.15 «Муззон».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «Необыкновенные приключе­
ния Скуби-Ду».

18-30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «ВОРОВКА». Х/ф.
21.40 Доктор Угол.
22.35 Детективы Д .Х .Чейза; 

«СМЕРТЬ ПО КОНТРАКТУ».
23.30 Времечко.
0.20 Специальный шахматный вы­

пуск.
0.25 Теннис в полночь.

«Петербург — 5 канал»

13.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.05 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
15.08 «ЖАРА В АКАПУЛЬКО».
17.05 «Прекрасная Розалинда».
17.30 «ФИЛОСОФИЯ ПО ФИЛУ».
17.55 Спортивное обозрение.
18.05 Только без паники!
18.30 «Созвучие».
18.42 «Карнавал в Царском Селе».
19.00 Г.Свиридов. Сюита из музы­

ки к повести А.С.Пушкина 
«Метель».

19.35 Большой фестиваль.
20.08 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.05 «От первого лица».
21.40 Телеслужба безопасности.
22.00 Спорт,
22.08 «ЖАРА В АКАПУЛЬКО».
23.05 «На ночь глядя».
23.20 «ЛИЧНОЕ ДОСЬЕ ЭДГАРА ГУ- 

- --1^». Х/ф.ВЕРА»

ТУ - 6

9.05 «ГРЕЙС В ОГНЕ».

___  1-клуб
12,45 Аптека,
12(55 90 X 60 X 90.
13.15 «ВАМ ЧТО, НАША ВЛАСТЬ НЕ 

НРАВИТСЯ?». Х/ф.

20.00 «Акулы пера». Борис Краснов. 
21.05 Суперхоккей. Кубок вызова.

1979 год. Нью-Йорк. СССР — 
«Все звезды» НХЛ.

0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 Те Кто.
1.00 «Хранить вечно».

ИЮт.? ]8

ОРТ

6.00 Телеутро.
9 00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
ЭЛ 5 «СЕКРЕТ ТРбПИКАНКИ».
10.05 «Если...» „
10.45 На балу у Золушки,
11.30 «Угадай мелодию».
12.10 В эф ире телерадиокомпания 

«Мир». «Мы и рынок».
12.50 «ПРО КРАСНУЮ ШАПОЧКУ».

Х/ф. 1-я и 2-я серии.
15,20 «Рыцарь Отважное Сердце».
15.45 Кварьете «Веселая квампа- 

ния»,
15.55 Мультитроллия,
16.10 Волшебный мир, или Сине-

16.40 ОЛЕН И РЕБЯТА».
17.05 ...До шестнадцати и старше.

18(20 ?СВ<|^Т^ТГЮ П Й1^НКИ»,
19.10 Час пик.
19.35 «Угадай мелодию».
20.00 Тема. ,
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21 45 Футбол. Чемпионат Европы. 

Сборная Франции — сборная 
Болгарии. 2-й тайм.

23 .00 «ЗА ВСЕ НАДО ПЛАТИТЬ». X /

о 20 $ ^ б о п .  Чемпионат Европы. 
Сборная Шотландии — сбор­
ная Швейцарии.

2.45 Музыкальная программа МТУ.

«Россия»

7 30 «Дон Кихот Ламанчский». 
8.00,41.00, 14.00, 17.00, 20,00,

23.00 Вести.
8.20 В этот день...
8.30 Деловая Россия.
9.00 Ь-клуб.
9.45 Музыка на десерт.
10.00 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 «Эй, ухнем!»
13.25 Ретро-шлягер.
14.20 Деловая Россия.
14.50 Мультфильм.
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
15.50 Хоккей. Кубок Стэнли.
18.20 Тележурнал «Здоровье».
18.30 Проще простого.
19.00 «Темная» для М.Арбатовой. 
19.15 Ничего, кроме...
19.30 Выборы-96.
20.35 «САНТ^А-БАРБАРА».
21.30 Спорт-пари.
21.35 Джентльмен-шоу.

. 1 о Муз22 лузыка всех поколении.
22.25 Футбол. Чемпионат Европы. 

Сборная Голландии — сбор­
ная Англии.

0.40 «Правда».

Российские университеты

«ВАСИЛИЙ БУСЛАЕВ». Х/ф. 
«Тайна красоты». 
Антре-соль.
Французский язык. 
АБВ!^ейка.
В рабочий полдень. 
Наука-видео.
Человек в рыночной эконо­
мике.
«Сокровища народного твор­
чества».

БЕЗУМНАЯ ЛОРИ». 2-я се-
1ИЯ.

./аленький концерт.
«Рядом о солдатом». 
Музыкальные новости. 
«Муззон».
Новости.

НТВ

18.00 «Необыкновенные приключе­
ния Скуби-Ду».

18.30 «ДЭЗЗЛ».
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «МИЛЛИОНЫ БРЮСТЕРА». X/

9.25
10.40
11.00
11.40
12.00
12.30
13.00
13.30

14.00 

14.35

15.45
16.00 
17.00 
17.15
17.45

21.45 Доктор Угол.
22.35 С м е р т ь  п о  к о н т р а к т у ». 
23.30 Времечко.
0.20 Большой ринг.
0.50 Меломания: «Пинк флойд».

«Петербург — 5 канал»

13.05
14.05
14.35 
14.45
15.08 
17.01
17.19
17.30 
17.55
18.05
18.30
19.36
20.08
21.05 
21.40 
22.00 
22.08
23.05
23.20

«ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ». 
Срок ответа сегодня.
Советы садоводам. 
Телеслужба безопасное 
«ЖАРА В АКАПУЛЬКО».
Овертайм.
Мультфильм.
«ФИЛОСОФИЯ ПО ФИЛУ». 
Спортивное обозрение. 
Только без паники! 
Показывает ЛОТ.
Большой фестиваль. 
«ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
«Вот снова этот двор». 
Телеслужба безопасности. 
Спорт.
«ЖАРА В АКАПУЛЬКО».
«На ночь глядя».
«РЕМО: БЕЗОРУЖЕН И ОПА­
СЕН». Х/ф.

ТУ - 6

9.00 «ДЕЛА СЕРДЕЧНЬ!Е».
9.30 «Нас вызывает Таймыр».
10.45 Дорожный патруль.
11.05 -Не о н о в ы й  в с а д н и к ».
12.15 Катастрофы недели.
12.45 Аптека.
12.55 9 0 x 6 0 x 9 0 .
13.15 «БОЛЬШИЕ ДЕРЕВЬЯ». Х/ф. 
14.50 Мультфильм^

20.00 «Профессия»; «Порт».
21.05 «ГРОМ н е б е с н ы й ». Х/ф.
22.55 Русское лото.
23.20 Скандалы недели.
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 Те Кто.
1.00 «Ночной гость»: «Мета!1!са». 

«Олимп»

17.00 МузТВ.
18.00 «Трансформеры».
18.25, 19.30, 23.40 Телемагазин.
19.00 Городские новости.
19.20 «Паровозик Томас».
20.00 «Инес Дуарте, личный секре­

тарь».
21.00 «Крысиный патруль».
21.30 «Строптивый раб».
22.30 «01.02.03» — хроника проис­

шествий.
22.40 Новости Ай-Ти-Эн.
22.55 «6-я октава».
23.25 «Трюк-машина».

, Среда, 
19 июня

ОРТ

6.00 Теле’ 
9.00,

Гелеутро.
12.00, 15.00, 18.00, 0.45 Но­
вости.

9.15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 
10.05 Тема.
10.50 В мире животных.
11.30 «Угадай мелодию».
12.10 В эфире телерадиокомпания 

«Мир». «Контакт»,
12.50 Футбол. Чемпионат Европы. 

Сборная Шотландии -  сбор­
ная Швейцарии.

15.20 «Рыцарь Отважное Сердце».
15.45 Кактус и К.
15,55 До-ми-соль.
16.10 Зов джунглей.
16.40 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.05 Тет-а-тет.
17.30 Семь дней спорта.
18.20 «СЕКРСТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 Час пик.
19.35 «Угадай мелодию».
20.00 «Чтобы помнили...»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.45 Футбол. Чемпионат Европы. 

Сборная Хорватии — сборная 
Португалии. 2-й тайм,

22.20 Футбол. Чемпионат Европы. 
Сборная России — сборная 
Чехии.

0.55 Новые обыватели.
1.35 Памятные страницы кино. 
2.15 «Обратной дороги нет». Се­

риал.

«Россия»

7.30 «Дон Кихот Ламанчский». 
8.00,11.00, 14.00, 17.00, 20.00,

23.00 Вести.
8.20 В этот день...
8.30 Деловая Россия.
9.00 Проще п(зостого.
9.30 Бочка меда.
10.00 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 «Эй, ухнем!»
11.35 Футбол. Чемпионат Европы. 

Сборная Румынии — сборная 
Испании.

13.25 Ретро-шлягер.
14.20 Деловая Россия.
14 50 «Страшилище». Мультфильм,
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие,други 
15.55 Шеньги» 

Там-т16.45 Там-там новости
17.20 Россия в лицах.
17.45 «ДЕВОЧКА ИЗ ЗАВТРА».
18.15 Вопросы рядового граждани­

на.
18.25 Своя игра,
18.55 Малик Сайдуллаев в про­

грамме «Личное дело».
19.25 Е1ь|боры-96.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Спорт-пари.

Ш Е ? Й Г б& Г Я у ю  с о ­
б а к у ». х/ф. 1-я и 2-я серии.

о 25 Футбол. Чемпионат Европы, 
сборная Италии — сборная 
Германии.

Российские университеты

До 15.00 профилактические рабо­
ты.

15.00 «ОСТРОВ СОКРОВИЩ». Х/ф.
1-я серия. '

16.00 «Московские пенаты». Род 
Орловых.

16.30 Сказки для родителей.

17.00 Музыкальные новости. 
17.15 «Муззон».

Муз 
«Му: 

17.45 Новости.

НТВ

18.00 «Необыкновенные приключе­
ния Скуби-Ду»,

18.30 «ДЭЗЗЛ».
19,00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 ■ЩЕТЕКТИВ». Х/ф.
21.45 Доктор Угол.
22.35 1 : м е р т ь  п о  к о н т р а к т у ».
23.30 Времечко.
0.20 На пути к Атланте.
0.50 Кафе Обломов.

«Петербург — 5 канал»

13.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.05 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
15.08 «ЖАРАВ АКАПУЛЬКО».
17.05 Страсти-мордасти.
17.20 Мультфильм,
17.30 «ФИЛОСОФИЯ ПО ФИЛУ».
17.55 Спортивное обозрение.
18.05 Только без паники!
18.30 Показывает ЛО
19.36 Большой фестиваль
20.08 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.05 «Певец своей печали».
21.40 Телеслужба безопасности.
22.00 Спорт.
22.08 «ЖАРА В АКАПУЛЬКО».
23.05 «На ночь глядя».
23.20 «ПАМЯТЬ». Х/ф. 1-я серия.

ТУ - 6

Профилактика.
20.00 «Я сама»; «Друг мужа — мой 

враг».
21.05 С.Ротару, А.Макаревич в 

фильме «Ду ш а ».
22.50 «НОЧНАЯ ЖАРА».
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 Те Кто.
1.00 «Мелодии любви».

«Олимп»

0.00 МузТВ.
2.00 Музыка до утра.
17.00 ШзТВ.
18.00 «Трансформеры».
18.25, 19.30, 23.45 Телемагазин.
19.00 Городские новости.
19.20 «Паровозик Томас».
20.00 «Инес Дуарте, личный секре­

тарь».
21.00 «Крысиный патруль».
21.30 «Строптивый раб».
22.30 «01.02.03».
22.40 Новости Ай-Ти-Эн.
22.55 «6-я октава».«Лидер».
23.30 «Волшебная формула».

I 20 июня

бРТ
п.

6.00 Телеутро.
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 1,05 Но- 

вооти.
9.15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
10.05 «Чтобы помнили...»
10.45 Клуб пэтешественников.
11.30 Щаваи дружить».
11.40 Смак.
12.10 В эфире телерадиокомпания 

«Мир». «Под крышей мира».
12.50 Футбол. Чемпионат Европы, 

сборная России— сборная 
Чехии.

15.20 «Рыцарь Отважное Сердце».
15.45 Лего-го!
16.10 Тин-Тоник.
16.40 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.05 Рок-урок.
17.30 Семь дней оперта.
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 Час пик. ■
19.35 Лотто-Миллион.
20.00 «Один на один».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.45 «ЛЮБОВЬ С ПРИВИЛЕГИЯ­

МИ». Х/ф.
0.15 «Обоз».
1.20 Музыкальная программа МТУ.
1.50 «Обратной дороги нет».

«Россия»

7.30 «Дон Кихот Ламанчский».
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20,00, 

23.00 Вести.
8.20 В этот день...
8.30 Деловая Россия.
9.00 Своя и|ща.
9.30 Сам себе режиссер.
10.00 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 «Эй, ухнем!»
11.35 Футбол. Чемпионат Европы. 

СборнаяпТурции — сборная 
Дании. ,

13.25 Ретро-шлягер.
14.20 Деловая Россия.
14.50 Мультфильм.
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
15.50 «Земля».
16.20 Месяцеслов.
16.30 Баскетбол. Финал чемпиона­

та НБА.
17.45 «ДЕВОЧКА ИЗ ЗАВТРА».
18.15 Эксповидео.
18.25 Проще простого.
18.55 «Темная» для М.Урнова.
19.10 Ничего, кроме...
19.25 Анонимные собеседники.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Эх, дороги!
22.05 «1984». Х/ф.
0.05 Дневник Чемпионата Европы 

по футболу.
0.35 Звезды мирового экрана.
1.25 Музыка всех поколений.

Российские университеты

9.25 «РЫЦАРСКИЙ ЗАМОК». Х/ф.
10.45 «Живопись Николая Шурыги­

на».
11.00 Антре-соль.
11.40 Немецкий язык.
12.00 Джаз-квартет «Амстердам — 

Москва».
12.30 В рабочий полдень.
13.00 Забытые имена.
13.30 Человек в рыночной эконо­

мике.
14.00 «Скоровища народного твор­

чества».
14.35 «ОСТРОВ СОКРОВИЩ». 2-я 

серия.
15.40 Ансамбль танца «Русские се­

зоны».
16.00 «Антигитлеровская коали­

ция». Фильм 1-й. «Война и 
политика».

16.30 Слово о Константине Воро­
бьеве.

00 Му:
15 «Му

17.45 Новости.

17,00 Музыкальные новости. 
17.15 «Муззон».

18.30 «ДЭ 
19.00, 22.'

НТВ

18.00 «Необыкновенные приключе­
ния Скуби-Ду».„поооН

00, 0.00 «Сегодня»,
19.35 Герой дня,
20.00 «Иг о р н ы й  д о м », х/ф.
21.45 Доктор Угол.
22.35 «СМЕРТЬ ПО КОНТРАКТУ».
23.30 Времечко. _
0.20 «ж е л е з н ы й  к р е с т ». Х/ф.

«Петербург — 5 канал»

13.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.05 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
15.08 «ЖАРА В АКАПУЛЬКО».
17.05 «Ржавые провода».
17.30 «ФИЛОСОФИЯ ПО ФИЛУ». 
17.55 Спортивное обозрение.
18.05 Только без паники!
18.30 Показывает ЛОТ
19.36 Большой фестиваль.
20.08 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ»,
21.05 Я гений.
21.40 Телеслужба безопасности.
22.00 Спорт.
22.08 «ЖАРА В АКАПУЛЬКО».

23.05 «На ночь глядя».
23.20 «ПАМЯТЬ». 2-я серия.

ТУ- 6

8.55 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА-!!».
10.05 Ресторанный рейтинг.
10.20 «Канон».
10.50 Дорожный патруль.
11.05 «НЕОУОВЫИ ВС^НИК»,
12.15 Нью-Йорк, Нью-Йорк.
12.45 Аптека.
12.55 9 0 x6 0 x9 0 .
13.15 «БРАТЬЯ ПО КРОВИ». Х/ф. 
14.40 Песни Александра Зацепина.

20.00 «Сделай щаг».
21.05 «лыжный ПАТРУЛЬ». Х/ф.
22.50 Спорт недели.
23.20 Выборы-96.
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 Те Кто.
1.00 «Все это рок-н-ролл».

«Олимп»

0.05 МузТВ.
2.05 Музыка до утра.
17.00 МузТВ,

I «Трансфорь ,
18.25, 19.306 23,45 Телемагазин.
18.00 эмеры».

19.00 Городские новости.
19.20 «Паровозик Томас»,
20.00 «Инес Дуарте, личный секре­

тарь».
21.00 «Крысиный патруль».
21.30 «Строптивый раб».
22.30 «01.02.03» — хроника проис­

шествий.
22.40 Новости Ай-Ти-Эн.
22,55 «Сенсация». Телесериал.

ОРТ

6.00 Телеутро.
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.35 Но­

вости.
9.15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
10.10 «Один на один».
10.50 «Играй, гармонь любимая!»
11.25 «Пока все дома».
12.10 В эфире телерадиокомпания 

«Мир».
12.42 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ БУРАТИ- 

НО». х/ф, 1-я и 2-я серии.
15.20 «Рыцарь Отважное Сердце».
15.45 «Графиня Шереметева». 2-я 

серия.
16.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.00 «Призвание».
17.30 Семь дней спорта.
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.15 Человек и закон.
19.45 Поле чудес.
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.45 «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО

«л у н н ы й  с в е т ».
22.50 Взгляд.
23.40 «ГУ-ГА». Х/ф.

2.10 «Незабываемые голоса». 
К.Шульженко.

2.35 «Обратной дороги нет».

«Россия»

7.30 «Дон Кихот Ламанчский».
8.00. 11.00, 14.00, 17,00,20.00, 

23.00 Вести.
8.20 В это день...
8.30 Деловая Россия.
9.00 Проще простого.
9.30 Джентльмен-шоу.
10.00 «САНТА-БАРБ№А».
11.20 Торговый дом.
11.35 «Эи, ухнем!»
11.50 «НА СЕМИ ВЕТРАХ». Х/ф.
13.30 Ретро-шлягер.
14.20 Деловая Россия.
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
15.55 «Труд».
16.25 Мультфильм.
16.30 Не переживай!.. 
16.45'Там-там но^ОсТи.
17.20 «Прокофий и Евдокия».
17.50 «ЗОРРО», Х/ф.
18.45 «Как лечить удава».
1® 35 «Астрология любви». В.Цы­

ганова.
19.25 Вертикаль.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Спорт-пари.
21.35 Маски-шоу.
22.10 «ДОКТОР». Х/ф.
0.35 Репортер.
0.50 Музыка всех поколений.
1.05 «ИВАН А.» Х/ф.

Российские университеты

9.25 «ОДНАЖДЫ НОЧЬЮ». Х/ф.
10.40 «Павел Корин. Русь уходя­

щая».
11.00 Антре-соль.
11.40 Английский язык.
12.00 «Полигон». Мультфильм.
12.10 «За тех, кто не искал покоя».
12.30 В рабочий полдень.
13.00 Планета «Здоровье».
13.30 Человек в рыночной эконо­

мике.
14.00 «Скоровища народного твор­

чества».
14.35 «ОСТРОВ СОКРОВИЩ». 3-я 

серия.
15.40 «Антигитлеровская коали­

ция». Фильм 2-й. «Политика 
и война».

16.10 «В тот день начиналась эпо­
ха солдата...»

17.00 Музыкальные новости.
17.15 «Муззон».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «Необыкновенные приключе­
ния Скуби-Ду».

18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22,00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «ТАНК «КЛИМ ВОРОШИЛОВ- 

2». Х/ф.
21.45 Доктор Угол.
22.35 Детективы Д.Х.Чейэа: «ПЕРЕ­

МЕНИТЕ ОБСТАНОВКУ».
23.30 Времечко.
0.20 «НОЧНЫЕ ГЛАЗА-3»; Х/ф.
2.05 Эротические шоу мира.

«Петербург — 5 канал»

13.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.05 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
17.04 «Алые паруса».
17.30 «ФИЛОСОФИЯ ПО ФИЛУ».
17.55 Спортивное обозрение.
18.05 Только без паники!
18.30 Показывает ЛОТ.
19.36 Большой феотиваль,
20.08 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.05 «Без названия».
21.40 Телеслужба безопасности.
22.00 Спорт.
22.05 Поет Лев Лещенко
23.05 Как быть любимыми.
23.20 «ПАМЯТЬ». 3-я серия.

ТУ - 6

9.00 «МСТИТЕЛИ». «СВЕТОПРЕС­
ТАВЛЕНИЕ В ПОЛДЕНЬ».

9.55 «Теория заговоров». «Секрет­
ные записки Кеннеди»,

10.50 Дорожный пдтруль.
11.05 1Н&НОВЫИ ВСАДНИК».
12.15 Спорт недели.
12.45 Аптека.
12.55 9 0 x 6 0 x 9 0 . .
13.15 «ЧЕТЫРЕ ДВОЙКИ». Х/ф.
14.45 Музыка кино^ Борис Сичкин.

20.00 «СМЕРТЬ ПОД ПАРУСОМ». X/ 
ф. 1-я серия.

21.25 Вы — очевидец.
21.55 «СМЕРТЬ ПОД ПАРУСОМ». 2- 

я серия,
23.10 «МИСТЕР БИН».
0.00 Дорожный патруль,
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 «Транс»-шоу Жана Поля 

Готье.
1.30 Жизнь — игра.

«Олимп»

0.05 МузТВ.
2.05 Музыка до утра.

17.00 МузТВ.
18.00 
18.25
19.00 
19.20
20.00

21.00
21.30
22.30 
22.40 
22.55

I
I «Трансформеры»,
, 19.30, 23.40 Телемагазин. 
Городские новости. 
«Паровозик Томас».
«Инес Дуарте, личный секре­
тарь».
«Крысиный патруль», 
«Строптивый раб». 
«01,02.03».
Новости Ай-Ти-Эн.
«Легенды рока».

23.05 Футбол. Чемпионат Европы. 
1/4 финала.

1.25 По страницам «Голубого 
огонька».

2.25 «ЗАРЕЧЕНСКИЕ ЖЕНИХИ». X/
ф.

«Олимп»

0,00 МузТВ.
2.00 Музыка до утра.
17,05 МузТВ.
18.00 Легенды оперта: Эмерсон 

Фитипальди.
18.30, 19.30, 23.45 Телемагазин.
19.00 Городские новости.
20.00 «Международная жизнь». Те­

леальманах.
21.00 Худ. фильм.
22,30 Клип-парад «Чарт шоу». 
23.20 «Без тени смущения».

ОРТ

8.00 Песни военных лет.
8.20 «ЭСКАдРОН ГУСАР ЛЕТУ­

ЧИХ». )^ф. 1-я серия.
9.45 Слово пастыря.
10.00, 15.00, 18.00, 19.05 Новости.
10.15 «Не зевай!»
10.45 Утренняя почта.
11.20 Смак.
11.40 Сокровища Государственно­

го Исторического музея. 
Фильм 1-й.

12.10 «ЗАВТРА БЫЛА ВОИНА». X/ 
Ф'

13.40 «На краю».
14.35 Автомобиль и я.
15.20 «Золотые рога». Фильм-сказ­

ка.
16.35 «Америка с М.Таратутой».
17.05 В мире животных.
17.45 «ОНИ СРАЖАЛИСЬ ЗА РОДИ­

НУ». Х/ф.
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.45 Что? Где? Когда?

1̂ 21 Воскресенье,
ИЮ НЯ'

ОРТ

8.00 Тираж «Спортлото».
8.10 “ Проснись и пой».
8.45 «ЭСКАДРОН ГУСАР ЛЕТУ­

ЧИХ». 2-я серия 
10.00, 15.00, 0.25 Новости.
10.15 «Непутевые заметки».
10.30 Пока все дома.
11.10 Утренняя звезда.
12.00 «Служу России!»
12.30 Играй, гармонь любимая!
13.00 Руоокий мир.
13.25 Под знаком Пи.
13.55 Смехопанорама.
14.30 «Тайны пиратских кладов».
15.20 «Вокзал мечты».
16.10 Как-то раз.
16.20 Клуб путешественников.
17.10 «Американский хвост»,«Прик­

лючения Вуди и его друзей».
17.55 «Ералаш».
18.15 «Счастливый случай».
19.05 Клуб «Белый попугай».
20.00 Время.
20.35 Футбольное обозрение.
21.20 Футбол. Чемпионат Европы. 

1/4 финала.
23.30 «Макбет». Спектакль.
0.45 «Вокруг смеха».

«Россия»

8.00, 14.00, 20.00, 23.00 Вести.
8.20 В этот день...
8.30 Всего понемногу.
9.25 Эксполес.
9.40 Вовкулакия, или Загадка до­

ктора Никодима.
9.55 Золотой ключик.
10.15 Устами младенца.
10.45 Путешествие «Инвайт».
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Парламентская неделя.
12.00 Доброе утро.
12.55 “Поэт в России — больше, 

чем поэт».
13.25 Крестьянский вопрос.
14.20 Де-факто.
14,50 «ОКЁАН». Сериал, 1-я серия.
15.45 Старый Петербург.
16.15 Бесконечное путешествие.
16.55 Субботний вечер с РТР.
17.55 Футбол. Чемпионат Европы, 

1/4 финала.
20.35 «БЕЛОРУССКИМ ВОКЗАЛ». X/

22.20 ^порт-пари.
22.25 «Сказка сказок».
23.05 Момент истины.
0.10 Программа «А».

Российские университеты

9.55 Анонс Семейного канала.
10.05 Нужные вещи.
10.25, 12.10, 13.20 Семейный ка­

нал.
10.45 Домовладелец.
11.00 Медицина для вас
11.40 Ноу— хау: информация, 

люди, идеи.
12.30 «В семейный блокнот».
12.55 Журнал х^рналов.
13.05 Солярис 3. . .
13.40 «Судьба Алексея Береста»,
14.35 Телеигра «С полУсЛОВЙ». ' ‘ '
15.05 На дорогах России.
15.15 Время «Ч».
15.45 Ток-шоу «Карьера».
16.15 Музыкальная кунсткамера.
16.45 «Новости кино».
17.05 Георгий Владимов и его ге­

нералы.
17.45 Новости,

НТВ

18.00 «Динозаврик по имени Динк».
18.30 «Дог-шоу. Я и моя собака».
19.00, Й.ОО «Сегодня».
19.30 «Похищение атомной бомбы» 

из сериала «Шпионы».
20.00 «ПОЛИЦИЯ МАЙАМИ, ОТДЕЛ 

НРАВОВ».
21.00 Намедни.
21.45 Куклы.
22.35 «ЧЕЛЮСТИ-2». Х/ф.
0.35 Третий глаз.
1.20 «Плейбой».

«Петербург — 5 канал»

10.33 «Честь имею».
10.55 Уик-энд с детективом.
11.25 Непознанное.
12.10 Нани Брегвадзе.
12.40 Еще одна Россия.
13.05 Мы и банк.
13.25 По всей России.
13.40 Старое танго.
14.05 «Уик-энд с детективом». 
14,24 «ТОРПЕДОНОСЦЫ». Х/ф.
15.55 У всех на виду.
16.07 Сокровища Петербурга. 
16.22 Парадоксы истории.
16,52 «Там, где живет Паутиныч»; 

«Студия «Вообрази».
17.30 «Эти глаза напротив».
17.55 Спортивное обозрение,
18.05 «Зай и Чик». Мультфильм.
18.17 ^ДВАДЦАТЬ ДНЕЙ БЕЗ ВО­

ИНЫ». Х/ф.
20.07 «Дни войны». Телефильм,
20.18 «А ЗОРИ ЗДЕСЬ ТИХИЕ». X/ 

ф, 1-я серия.
22.07 Блеф-клуб,
22.45 «А ЗОРИ ЗДЕСЬ ТИХИЕ». 2-я 

серия,

ТУ - 6

9.30 «Том, Джерри и их друзья». 
Мультфильмы.

10.30 «Вояджер».
11.30 «Это мы не проходили!»
11.55 «ФЛИППЕР».
12.55 Суперхоккей. 1^бок вызова. 

1979 год. Нью-Йорк. СССР — 
«Все звезды» НХЛ.

15.10 Си-эн-эн. «Стиль».
15.35 Шахматы. Карпов — Камский. 

Ход матча.
16.05 «Я сама»: «Друг мужа — мой 

враг».
17.00 Ресторанный рейтинг,

20.10 «Шоу Бенни Хилла».
20.45 «Фитиль».
21.00 «СУДЬБА ЧЕЛОВЕКА». Х/ф.
23.05 Дорожный патруль.
23.20 «РУССКИЕ». Х/ф.
1.15 Жизнь — игра.
1.30 «Выше только звезды!»

8.00
8.10
9.05
9.20 
9.35
9.50
10,00
10.30 
11.00 
11.15
11.55
12.50
13.00
13.30
14.00
14.20 
14.40
15.30
16.00
17.00
17.55

20.00 
21.00 
22.25
23.20
23.50

«Россия»

в этот день...
Всего понемногу.
Не вырубить... 
Продленка.
Гостиница деда Мазая. 
Дети — детям.
По вашим письмам. 
Присяга.
Вести в одиннадцать. 
Русское лото.
Звуковая дорожка. 
Мультфильм.
21-й кабинет.
Книжная лавка.
Вести.
Караоке по-русски.

Петербургские сезоны. 
Колесо истории.
«Чокнутый», «Аладдин». 
Футбол. Чемпионат Европы. 
1/4 финала,
3ерка.'|0.
«МОЯ МОРЯЧКА». Х/ф. 
«Абзац».
К Усюши.
Рек-тайм.

Российские университеты

10.25 Анонс Семейного канала. 
10.35 
11.05,

Грош в квадрате.
11.40, 12.40 Семейный ка-

12.00
12.20
12.30
13.00

14.35 
15.05
15.35 
15.55

нал.
Полезные советы. 

|ан.

А23,25 «Партийная зона».
1.00 Жизнь — игра.

«Олимп»

0.05 МузТВ.
2.05 Музыка до утра.
17.15 МузТВ.
18.15 «Петербургский Гурме». 
18.30, 23.50 Телемагазин.
19.00 Программа Селины Скотт.
20.00 «Инес Дуарте, личный секре­

тарь».
21.00 Худ. фильм,
22.30 «Телепрофи». Конкурс.
22.35 Анонс недели.
22.45 «Шок-шоу».

^3 .2 5  «Без тени смущения».
23,50 Телемагазин.

л и ц ен зи я

№ 0 0 6 7 0 6
К О М П А Я М  Т ЭН Б И

Туристические бюро

Л 1 А Г А З М Н  С Д ^ Н ^ в М А Е О

ПРОДОЛЖАЕТ 
ПРОДАЖУ, 

ИМПОРТНОЙ 
ВИДЕО- И 

ЫТОВОИ ТЕХНИК!

Адрес: ' ...........................................
г. Липецк, ул. Толстого, 1
(ост. «Театральная пл.», здание магазина «Сказка»)

Т ур и ст и ческая  ф и р м а  ’К У Р С - А "  

п р е д л а га е т  п р о вест и  лет ний от пуск  

в Т У Р Ц И И  ( А Н Т А Л И Я ) .  

И С П А Н И И .

Т У Н И С Е  и  н а  

М А Л Ь Д И В С К И Х  О С Т Р О В А Х  

в  И Н Д И Й С К О М  О К Е А Н Е

г.Липвцк^ул. 9 Мая, 16 тел.43-03-75
Лиивнгм» N 0067)7 от 28 марго 1996 г._________

■В 7 7 - 4 4 - 3 9 .  ______
Адрес: пл. Победы, 8, офис 213 «а».

> >О ТД Ы Х -Л ГЧ С П И С  в  г. ОЧАКОВ
стоимость от 510000 руб. 

> «  БО Л ГАРИ Я  (Солнечный Берег)
стоимость от $ 280 

>-А11ТАЛ11Я стоимость от $ 450
ГР Е Ц И Я  стоимость от $ 460.

А также поездки в ОАЭ, Анталию, 
Голландию (автотуры), Францию, Египет.

ОФОРМЛЯЕМ ШЕНГЕНСКИЕ ВИЗЫ.

ТЕХИО-ТОРГОВЫО ЦЕНТР В С Е Г Д А  В  П Р О Д А Ж Е : I
взг электронные кассовые аппараты; 
ву радиостанции СВ-диапазон (27 МГ); 
вэ’ телефоны, радиотелефоны;
№ калькуляторы;
№ бытовая техника; 
в? расходные материалы.

Наш адрес: 
г. Липецк, ул. Ленина, 23.

т о в а р  у .  72.03-34, 24-23-43.
с е р т и ф и ц и р о в а н . * ”  * *

Иг АОГВ-17 - 1 млн., АОГВ- 
23 - 1,1 млн., КГС8  • 1,4 
млн.;

от трубы Нбдогазопро1одн1ю 
0(113.157;

ВИТрИННОСв

приглашает на отдых;
А  БОЛГАРИЯ -  Албена, Золотые пески; 
А  ТУРЦИЯ -  курорты южнргр берега; « 
А  ГРЕЦИЯ -  Афины, Салоники, |
0. Крит, 0. Родос; ./
А  ИСПАНИЯ -  Коста даль Сол, й  |
Канарские и Болеарские острраа; ^ ,
А  ИТАЛИЯ -  Неаполь, Адриатическое р! \ 
побеоежье; в ]
А  ФРАНЦИЯ -  Париж; Ницца; р  |
А  АВСТРИЯ -  г. Века,, г. Зальцбург:
А  ГЕРМАНИЯ -  г. Берлин; * '
А  ЕГИПЕТ -  {цены ниакого сезона); е { 
А  КИПР, МАЛЬДИВЫ, ТУНИС, | !
ПОРТУГАЛИЯ. I :
А в и а —  и  а в т о б у и и ы е  т у р ы  н о  Е в р о п е : 

А  Германия — Голландия — Бельгия 
— Франция -  Люксембург;
А  Брест — Варшава т- Прага — 
Братислава -  Будапешт — Брест.

Ц е н ы  м о а с А б е х и е . ^  

Адсес: ул. Первомайская, 67,
1 подъезд, офис 501,

ТРЕБУЮТСЯ 
ДЛЯ РАБОТЫ:

Ш О Ф Е Р Ы ,

М Е Х А Н И З А Т О Р Ы .

Работа вахтовым мето ­
дом, сроки по договорен­
ности.

Адрес: г. Москва, Воро- 
бьевское ш ., д . 4  (м. Ки ­
евское, тр. 17, 34 , а. 119  
ост. «Техникум» ППСК

ТЭЦ -25). 
Отдел кадров — 
(09 5 )1 43 -7 9 -1 4 , 

факс -  14 3 -78 -33 .

Графома 
Откровение.
«МЕДВЕЖЬЯ СВАДЬБА». X/
ф
«Бурда моден» предлагает... 
Страна городов.
Домашние питомцы. 
«Творить, лишь бы радост­
но!»

16.35 «Дай, милый друг, на счастье

17.00 й ^ р и с т а  вызывали?
17.15 Подъем переворотом.
17,45 Новости.

НТВ

18.00 «ПОЛИЦЕЙСКИЙ КЭТТС И 
ЕГО СОБАКА».

18.30 «Сто к одному».
19.00 «Сегодня».
19.30 «Охота за похитителями 

атомных секретов».
20.00 «ПОЛИЦИЯ МАЙАМИ, ОТДЕЛ 

НРАВОВ».
21.00 Итоги.
22.15 «ЧЕЛЮСТИ-3». Х/ф.
0.05 Автогонки. «Индикар».

«Петербург — 5 канал»

11.03 Страсти-мррдасти.
11.18 Стиль жизни.
11.35 Весь этот цирк.
12.05 Личное дело.
12.35 Еще одна Россия.
13.20 Овертайм.
13.35 Храм.
14.07, 16.10 «Дорога к счастью, или 

Хождение в дианетику». 
14.40, 15.40, 21.10 «Голос рока».
16.10 Репетиция— любовь моя.
16.40 «Полосатая музыка». «Сказ­

ка за сказкой».
17.36 «Ребятам о зверятах». «ГНЕВ 

ОТЦА». Телеспектакль.
18.30 Показывает ЛОТ
19.41 Спортивная программа «Бе­

лые ночи».
22.10 Ноу смокинг.
22.5б Международное обозрение. 
23.17 Вилли Токарев,

ТУ - 6

9.20 Вы — очевидец.
9.50 Мультсериал «Кругосветное 

путешествие Вилли. Ночь на­
кануне Ивана Купалы».

10.20 «ДРУЖОК». Х/ф.
11.30 «Назло рекордам!»
12.00 Прогнозы недели.
12.30 «Вояджер».
13.30 «Акулы пера». Борис Краснов,
14.20 «Шоу Бен^чи Хилла».

20.15 Дорожный патруль.
20.35 «Мое кино»: Наталья Белох- 

востикова.
21,25 «Фитиль».
21.40 «МОСКОВСКИЕ КАНИКУЛЫ».

1 у з к а  оптом- ^  I

ПРИНИМАЕТ 
АЛЮМИЙИЙ 

И АЛЮМИНИЕВЫЙ I 
ЛОМ

от населения и  организа­
ций за наличный расчет по 
цене 1800 руб. за кг.

Адрес: ул. Юношеская, 50. 

Тел.: 25-15-80, 25-35-13.
Лицензия 34 Э-98/2В70 от 26.07.95 г. выда- ] 

на округом гортестадзора. г . Л и п е ц к .

а в Т О М О В и Л Ь Н Ы Е '

п е р е в о з к и

КаилАЗ,
та л , АОтоя». 

недорого.

Тел. 77'В9-6^-

Г  ПОКУПАЕМ
ЛОМ ЦВЕТНЫХ

м ета лло в"
у  н а с е л е н и я  

и  о р г а н и з а ц и й .  

О б р а щ а т ь с я  

п о  т е л .  7 7 - 3 5 - 8 1 .
^Лицензия №  А  251717 , рег. №  6  от  12 .01.96 к ., А

Л ипец1сим центром л ицензирования^

5Т1М01 АО"НЛМК'
Управление по производству товаров

Э 0 7народного потребления производит пол^п-'г. плановую 
пленку толщиной 0 .2 мм, а также п /э  пакеты' 1

НОВИНКА!
Квадратны й  

м еталлический  
профиль сечением  
2вх28мм ,Ц-5м . 

Прямош овны е  
сварные трубы 0  34м м . 
Т -о б р . м еталлический  

профиль длина 6м , 
ш ирина полки - 25м м . 

Т е л . :  4 3 - 2 8 - 3 7 , 4 4 - 5 2 - 0 9 ,  
4 4 - 4 4 - 3 9 , 4 4 - 5 6 - 0 8 .

П риглаш аем  в ф ирм енны й м агази н  
Управлени я  по  про и зв о д ств у  товаров  

народного потребления I И там Вы найдете:

комплекты женского нижнего белья(пр-во Болгария), 
шампуни для всех типов волос(пр-во Болгария), 

туалетное мыло и стиральный порошок имп. произ-ва,
___  плащи жен. утеплен.(Бвльгия, Голландия),блузы женок.,
костюмы мужские, пиджаки, брюки, рубашки имп. произ-ва, 

выключатели,розетки,удлинители,вилки,штеккеры и другие 
электроустановочные товары,дверные замки,ручки,петли, 

малярные кисти,жен. сумки 1 0  моделей, подростковая и детская 
обувь. Атакже широкий выбор зал. частей на ВАЗ всех моделей I

ул. 9-го Мая,д.12,ост.Трест Липвцкстрой" или "Депо". Тел. 44-53-14,44-59-Ов.

1ТДЫ ХА Н А  Б Е Р Е Г У  М О !),
п. А Р Х И Р Ю З Ь е Ш О В К А  

ипецка: Ш 6 ;  20.06; 30.0бй0.07; 20.07; М 07;
"  0^08; 19.08; 2 а д /  \  7 \ \

Коттеджи с^оёЬтвамн -1400-000 руб.;,№ шк11 -Ч 35(1Ш00 оуб.
- в стонмосЛ входитишоезд в ога ко1ща.<^х разовое 1Ш ^ 1е, 

прож ивать па базе Ш дней, страховку

- детям скидм . /  ( / ' '1 Л

О Т Д Ы Х ®  Б б Л Г А Р И Щ Г Р Щ И И , И С П А РШ И .Ч  
И Т А Д 11И , Т У Р Ц И И ,М  К И П Р Е  и острокахч, У

Н а ш  адрес: (198050, г .Л и п ец к , ул .Л еп п и а , 23; т . (0 7 4 2 ) 24-^1-Г1

Л п п е и к п п  Т К и  «ГАЗ АТО»
п редлагает ;

• Газ-31029 «Волга» 4  и 5-ступ. КПП;
. Газ-3102-50;
• Газ-3221 - микроавтобус;
• «Газели» и грузовые автомобили всех модификаций;
• двигатели ЗМ З-511 (а/м  ГАЗ-53, 3307) - 9 ,8  млн. руб.;

. ЗМ З-513 (а/м  ПАЗ, ГАЗ-6 6 ) - 9 ,8  млн руб.;
. кузова 1 компл. а /м  ГАЗ-31029 - 25 ,5  млн. руб.;
. кузова автофургонов «Газель»;

БО Л Ь Ш О Й  ВЫ БО Р ЗАПЧАСТЕЙ И  АВ ТО РЕ ЗИ Н Ы .
Низкие цены.
Гарантия один год.
Сервисное обслуживание.
Продажа в кредит.
г. Липецк, Поперечный проезд, 3 
(район кольца трубного)

Лицензия Мв в9 выдана Центром лицензирования администрации Липецкой области.


